
Školení R3 
Hradec Králové, neděle 23. 1. 2022 – prezenční část 
 
Místo: Kinosál v Podnikatelském centru v Hradci Králové – Hradecká 1152/11  

 https://mapy.cz/s/pomahekano 

 Je to poměrně velký prostor, ve kterém mohou být zajištěny hygienické rozestupy… 

Z centra závodu Zimní hradubické ligy je to necelé 2 km. 

 

Vklad: 60 Kč na pokrytí části nákladů na pronájem sálu je splatný na místě v hotovosti. 

 

S sebou: Přezůvky, platná Pravidla, něco na poznámky 

 

Program: 
 
12:00 – 18:00 Přednášky (s přestávkami): O mapách, stavba tratí, povinnosti hlavního 
rozhodčího, rozbor častých chyb při pořádání závod 
 
Pokyny k další přednáškové části (o-line), k úkolu, k rozboru úkolu (o-line) budou zveřejněny 

v návaznosti na domluvě během prezenční části. 

 

18. 1. 2022 

Honza Netuka 

jnetuka@wo.cz , 731 187 652 

 

 

 


